¹ In Mss.: *Audivi utique.*

² Sic Am. Er. et Mss. At Lov. habet, *discrepo.*

turæ, negat verum filium. Habemus autem
 am: *Ut simus in vero Filio ejus Jesu Christo;*
Deus verus et vita æterna (I Joan. v, 20). Quare
 sus? Quia verus Dei Filius. Si enim animalibus
 non generent nisi quod sunt; homo hominen
 , canis canem, et Deus Deum non generat? Si
 usdem substantiæ est, quare dicis minorem?
 e, quia homo pater quando generat filium,
 no hominem generat, tamen major minorem
 .? Expectemus ergo ut crescat Christus, quo
 rescunt homines quos generant homines. Si
 Christus ex quo natus est, quod non est a tem
 ed ab æternitate, quod est hoc est, et tamen
 est; melior est humana conditio: quia homo
 scere potest, et aliquando venire habet ad
 patris sui, ad robur patris sui; ille, nun
 quomodo verus filius (a)? Usque adeo autem
 agnoscimus Deum magnum, ut Patri dica
 jualem. Itaque sine causa nobis, quod valde
 nur, testimoniis et multiloquio probare vo
 dioit autem, *Deum meum et Deum vestrum*
 :x, 17); attendens formam hominis in qua
 eterum quantum attinet ad illud quod dixit
 , *In principio erat Verbum, et Verbum erat*
num, et Deus erat Verbum (Id. i, 1); non est
 ei Deus, sed Deus est Christi, quia Christus
 est homo. Unde et ipse dicit in Psalmis, cur
 Pater Deus: *De ventre matris meæ Deus*
tu (Psal. xxi, 11). Quando dicit de ventre
 sibi illum esse Deum ostendit propter hoc
 eum Patrem filio, quia homo est Filius,
 im quod Pater major est Filio. Unde
Deum meum et Deum vestrum. Inde est et
 objectio quam non debemus mirari se
 i hominem redditam Patri, quando, si
 iptum est, etiam parentibus sudditus erat
 51): et de illo scriptum est, *Minorasti eum*
inus ab Angelis (Psal. viii, 6). Vellem autem
 am aliquibus Sripturarum testimoniis do
 os, ubi legatur adorari Patrem a Spiritu
 A Filio autem accipio, etiamsi non proferas
 nia, quoniam homo adorat Deum¹: admit
 tile secundum hominem dictum, quamvis
 legas. Tamen specialiter de te exigo, ut
 m Patrem a Spiritu sancto legas nobis, aut
 nores testimonium divinum: ut si inveno
 pondeam quomodo id accipi debeat, sicut
 itibus Sripturarum solemnibus locutione res
 quod autem dicis, quod per illam copula
 ineffabilem non sit unus Deus Pater et Fi
 3spiritus sanctus; vis nosse quamtum valeat
 ulatio? Non ex locutionibus nostris, sed ex
 eloquiis certe manifestum est aliud esse
 a hominis, aliud esse spiritum Dominum;
 citur, *Dominus spiritus est*² (II Cor. iii, 17),
 quia corpus non est: et tamen ait Aposto-